проект

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Марфино

РЕШЕНИЕ

        19.01.2016              СД/

________________ № _______________

	О согласовании установки ограждающих устройств на территории 52 микрорайона района Марфино в городе Москве

Руководствуясь постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» и рассмотрев решения общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства на территории 52 микрорайона района Марфино в городе Москве по адресу:

-  ул. Большая Марфинская д. 4, корп.2  – 1 шлагбаум;

-  ул. Кашенкин Луг д.8, кор.1 – 1 шлагбаум,

на срок до окончания работ по строительству проектируемого проезда № 590

2. ЗАО «ВК-Комфорт» обеспечить круглосуточный и беспрепятственный проезд на придомовую территорию жителям 51-52 микрорайонов, пожарной техники, транспортных средств правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, организаций  газового хозяйства и коммунальных служб, транспортных средств учреждений ГБУЗ «ГП № 12 ДЗМ», ГБУЗ «ДГП № 99 ДЗМ» и образования
3.Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы, ЗАО «ВК Комфорт».
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина